vum, unde particulae ratio atque causa intellegitur. De Rep. III. p. 412 D τοῦτό γ' ἄν μάλιστα φιλοῦ, ὃ ξυμφέρειν ἡγοῦτο — καὶ ὅταν μάλιστα — οἴοιτο συμβαίνειν, ubi coniunctivus repudiandus erat. Alcib. II. p. 146 A φαίης ἄν, ὅπότεν ὀρώης. De Rep. VI. p. 501 C. Tim. p. 56 D μέχρι περ ἄν αὐτῆς — γένοιτο. Andoc. De myster. p. 39 R. ἕως ἄν — τιθεῖεν. Est igitur haec quasi quaedam modi attractio. Dativum σοὶ interpreteris tuo iudicio, ut De Rep. I. p. 334 D. Matthiae Gr. §. 388.

οἱ ἀντιλογικοὶ] De his v. p. 90 C. Corripiuntur sophistae in contrarias partes disputantes omniaque malis argutis miscentes ac perturbantes, quales fuisse constat maxime Protagoreos. Sententia ubiv. versi loci haec est: si vero te oporteat adversario thesin tuam prementi et urgenti eius reddere rationem, eodem modo reddes aliam rursus hypothesin ponens, quae inter superiores, h. e. altiores et magis universales, optima videatur, usque dum pervenias ad aliquid, quod satisfaciatur, de cuius veritate dubitari iam non possit. Quam quidem methodum dialecticam philosophus describit etiam Soph. p. 253 CD et

ἰκανοὶ γὰρ ὑπὸ σοφίας ὁμοῦ πάντα κινῶντες ὁμῶς δύνασθαι αὐτοὶ αὐτοῖς ἀρέσκων. σὺ δ', εἶπερ εἰ τῶν φιλοσόφων, οἶμαι ἄν ὡς ἐγὼ λέγω ποιοῖς. Ἀληθέστατα, ἔφη, λέγεις, ὃ τε Σιμίας ἅμα καὶ ὁ Κέβης. EX. Νῆ Δία, ὦ Φαίδων, εἰκότως γε. θαυμαστῶς γὰρ μοι δοκεῖ ὡς ἐναργῶς τῷ καὶ μικρὸν νοῦν ἔχοντι εἰπεῖν ἐκείνος ταῦτα. ΦΑΙΔ. Πάνν μὲν οὖν, ὦ Ἐχέκρατες, καὶ πᾶσι τοῖς παροῦσιν ἔδοξεν. EX. Καὶ γὰρ ἡμῖν τοῖς ἀποῦσι, νῦν δὲ ἀκούουσιν.

Cap. L. Ἀλλὰ τίνα δὴ ἦν τὰ μετὰ ταῦτα λεχθέντα; ΦΑΙΔ. Ὡς μὲν ἐγὼ οἶμαι, ἐπεὶ αὐτῷ ταῦτα ξυνεχωρήθη, καὶ ὁμολογεῖτο εἶναι τι ἕκαστον τῶν εἰδῶν καὶ τούτων τᾶλλα μεταλαμβάνοντα αὐτῶν τούτων τὴν ἐπωνυμίαν ἴσχειν, τὸ δὴ μετὰ ταῦτα ἠρώτα, εἰ δὴ, ἢ δ' ὅς,

De Rep. VII. p. 534 CD coll. Phaedr. p. 265 E sqq. Politic. p. 285 A sqq. De Rep. VI. p. 511 B. Simul autem cavebis, inquit, ne male misceas, quae bene distinguenda sunt, dum una opera et de principio et de iis, quae inde consequuntur, disseras sumtionibus et consecutionibus temere confusis.

E. ἰκανοὶ γὰρ ὑπὸ σοφίας] Acerba cum ironia haec dicuntur hoc sensu: sunt enim idonei et iis instructi virtutibus, ut, licet prae sapientia omnia commisceant, tamen possint sibi ipsis placere, h. e. tamen hoc a semet ipsis impetrent, ut sibi unice placeant. Insolentius paullo est istud ἰκανοὶ δύνασθαι. Quod tamen minime sollicitandum. Philo De agricultur. p. 201 A ed. Par. a. 1640 ἐὰν μέντοι — καὶ ἤδη νομίσῃς ἰκανὸς εἶναι δύνασθαι κρατεῖν ἑκῶν. Nimirum ἰκανὸς animi ingeniique facultatem, δύνασθαι autem rei ipsius vim et potestatem significat, ut utrumque non temere nec plane ex abundantia iunctum sit. Eodem modo post οἶόν τε εἶναι infertur δύνασθαι. Phalar. Epist. p. 272 ed. Lenn. Lips. οὐ γὰρ οἶα τέ ἐστι δύνασθαι περιόρᾶν, quae iniuria tentavit editor doctissimus. Themist. Epist. 20. p.